Fra: Solheim Waldemar [mailto:Waldemar.Solheim@norconsult.com]
Sendt: 13. november 2019 13:11

Til: Larissa Dahl

Kopi: Ivar @vretvedt

Emne: SV: gbnr 24/8 brukslgyve sak 17/2208 - ny SOSI fil

Hei
Se vedlagt ny SOSI fil.

Denne SOSI-filen angir grunnmurenes plassering pa bakken. Takutstikkene vil ikke fremga av denne
filen med mindre dette ogsa beregnes. Har ikke forstatt om dette er etterspurt. Ser det ogsa
kommenteres manglende hayder pa filen. Sa langt ser vi bort fra dette, da kritiske hayder er oppgitt pa
oversendt snitt.

Herer fra dere om ikke dette er tilstrekkelig, i sa fall gnsker vi rask tilbakemelding pa dette.

Mvh

Waldemar Solheim

Ansvarlig sgker

Mob: +47 454 04 580
waldemar.solheim@norconsult.com

Norconsult AS, Postboks 1199, 5811 Bergen
Valkendorfsgaten 6, 5012 Bergen

Tel: +47 55 37 55 00

www.norconsult.no

CONFIDENTIALITY AND DISCLAIMER NOTICE: This message is for the sole use of the intended recipients and may contain confidential information. If you are not
an intended recipient, you are requested to notify the sender by reply e-mail and destroy all copies of the original message. Any unauthorized review, use,
disclosure or distribution is prohibited. While the sender has taken reasonable precautions to minimize the risk of viruses, we cannot warrant the absence of, or
accept liability for, any such viruses in this message or any attachment.

Fra: Larissa Dahl <larissa.dahl@meland.kommune.no>

Sendt: 11. november 2019 12:11

Til: Solheim Waldemar <Waldemar.Solheim@norconsult.com>
Kopi: Ivar @vretvedt <ivar.ovretvedt@gmail.com>

Emne: VS: gbnr 24/8 brukslgyve sak 17/2208

Hei! Ber om betre sosi-fil for plassering av bustad. Se svaret fra oppmaler nedenfor.

Med vennleg helsing
Larissa Dahl
Radgiver Plan- utbygging og kommunal teknikk

Meland kommune

-Eit samfunn for alle -
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Fra: Anngunn Marie Gullbrd

Sendt: 11. november 2019 11:26

Til: Larissa Dahl

Emne: SV: gbnr 24/8 brukslgyve sak 17/2208

Hei
Dette er ikkje ei god sosi-fil.
Innmalingsdata fra tilsendt sosi- fil vises som raud strek- ved opptegning.

Svart strek er eksisterande byggningstakflate og grent omriss er innlagt tiltak- truleg av takflate.

Me ma kunne be om ei fil som teiknar hushjgrna m omriss. Det er heller ikkje oppgitt nokre hggder
pa innmalt bygning.

Venleg helsing

Anngunn Marie Gullbra

Fagansvarleg Geodata

TIf: 5617 1181/ 1000

E-post: anngunn.gullbra@meland.kommune.no

Fra: Larissa Dahl

Sendt: 11. november 2019 10:54

Til: Anngunn Marie Gullbrd

Emne: gbnr 24/8 brukslgyve sak 17/2208

Hei! Kunne Du se litt pa SOSI data her, om de er ok og vi kan gi brukslgyve? takker

Med vennleg helsing


mailto:anngunn.gullbra@meland.kommune.no

Larissa Dahl
Radgiver Plan- utbygging og kommunal teknikk

Meland kommune

- Eit sanmfunn for alle -
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